MODR  owud

WARSZAWA o

MAZOWIECKI OSRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

Koszty i optacalnos$¢ uprawy 1 ha owsa

Wariant |

Wariant

[ |

Wariant Il

Wyszczeg6lnienie

Produkcja gtéwna: ziarno

Produkcja uboczna:

0,00 1,80 235,00 423,00 2,00| 235,00 470,00
N kg 55,00 11,15 613,25| 65,00 11,15 724,75| 85,00 11,15 947,75
P kg 40,00 10,64 425,601 50,00| 10,64 532,000 70,00{ 10,64 744,80
K kg 75,00 5,86 439,50| 85,00 5,86 498,10 90,00 5,86 527,40
Redigo Pro 170 FS | 0,15| 329,00 49,35 0,00 0,00
Chwastox Turbo 340 SL | 2,00 35,00 70,00 2,00] 35,00 70,00 2,00] 35,00 70,00
Moddus 250 EC 0,00 0,40| 217,00 86,80 217,00
A. Specjalistyczne wydatki -M
Sznurek | 0,90] 4500] 40,50
B. Ustugi specjalistyczne prod. roslinnej m
C. Najem dorywczy do prac specjali. m
Koszt bezposredni prod. 1 dt m
Nadwyika bezposrednia bez doptat 1975,80
K. ogéInogospodarcze-10% k. bezposr. m
Ciaggnik - wtasny cnh | 11,00{ 111,71 1228,81| 12,00 111,71 1340,52] 13,00 111,71 1452,23
Prasa do stomy - ustuga h 0,80| 460,00 368,00 0,90| 460,00 414,00 1,00 460,00 460,00

Kombajn zbozowy - ustuga

Koszt produkgji 1 dt

Dochéd z dziatalnosci bez doptat zt
Doptaty do produkcji zt
Dochdd z dziatalnosci zt

PR TR %

OPRACOWAL/A: Justyna Oleksiak
ODDZIAL: Ostroteka

DATA: Grudzien 2022

UWAGI:

550,00

550,00

| 1211
| -363,43]

550,00

| 124,03
| 222,87
_1 459,68
| 129,33%

550,00

1236,81
1973,76)
134,25%

Cena zakupionego materiatu siewnego - luty 2022 r. Cena ziara zb6z dotyczy $redniej ceny w wojewddztwie mazowieckim na podstawie notowan w okresie 9 - 16 grudnia 2022 r. prowadzonych przez MRIRW w ramach
Zintegrowanego Systemu Rolniczej Informacji Rynkowej. W wariancie | do kosztow materiatu siewnego z wtasnego zbioru nalezy doliczy¢ opfate uiszczang na rzecz hodowcy zgodnie z ustawg o ochronie prawnej odmian roslin z 26
czerwca 2003 r. Doptaty do produkcji obejmuja ptatnosci bezposrednie wedtug stawek za 2022 r., doptate do paliwa rolniczego oraz w wariantach I1i Il doptate do materiatu siewnego. Stawki pfatnosci bezposrednich za 2022 r. i

doptat do materiatu siewnego za 2022 r. (JPO - 518,01 zi/ha, platnosc za zazielenienie 347,66 zt/ha, ptatno$¢ dodatkowa 196,14 zifha, doptaty do materiatu siewnego 65 zt/ha). Doptata do paliwa - 110 zt/ha.



